
Kouvolan Seudun Keilailuliiton mestaruuskilpailu, 22.4.2024 - 20.5.2024
Tulokset: tilanne 20.5.2024

Miehet, A-mestaruus M- ja A-luokat

Nimi Seura Kouvola Kuusankoski Tulos yhteensä

1. Mukkula Rami All Stars, Kouvola 1433 1474 2907

2. Oksanen Niko All Stars, Kouvola 1477 1334 2811

3. Oksanen Mika All Stars, Kouvola 1358 1282 2640

4. Juho Leivo All Stars, Kouvola 1287 1345 2632

5. Taina Jari All Stars, Kouvola 1219 1161 2380

6. Hovi Harri Power Bowling, Kouvola 1048 1169 2217

7 Kämäräinen Seppo Nuppi, Kouvola 1103 1103

8 Lindholm Timo IKE, Kuusankoski 1048 1048

Miehet, B-mestaruus, B luokka

Nimi Seura Kouvola Kuusankoski Tulos yhteensä

1. Hämäläinen Jesse All Stars, Kouvola 1437 1405 2842

2. Huomo Saku All Stars, Kouvola 1328 1193 2521

3. Korte Kari Nuppi, Kouvola 1229 1225 2454

4. Huovila Juha All Stars, Kouvola 1205 1156 2361

5. Isakow Mikko Nuppi, Kouvola 1298 1010 2308

6. Hämäläinen Arto Nuppi, Kouvola 1198 1102 2300

7. Gren Aimo Nuppi, Kouvola 1200 1094 2294

8. Huomo Aki All Stars, Kouvola 1107 1183 2290

9. Kossila Jonatan Power Bowling, Kouvola 1219 1071 2290

10. Peni Ville IKE, Kuusankoski 1136 1129 2265

11. Suhonen Martti KosBo, Kuusankoski 1067 1175 2242

12. Hirvonen Kari P-K Rkm, Kuusankoski 1078 1142 2220

13. Hietakallio Matti Heiluri, Kuusankoski 1028 1165 2193

14. Vanhalakka Tomi KosBo, Kuusankoski 1051 1066 2117

15. Auvinen Heikki Power Bowling, Kouvola 947 999 1946

16 Vilko Saul Heiluri, Kuusankoski 1196 1196

17 Häkkinen Ari Heiluri, Kuusankoski 993 993

18 Liiri Jari Heiluri, Kuusankoski 981 981

Miehet, C-mestaruus, C ja D -luokat

Nimi Seura Kouvola Kuusankoski Tulos yhteensä

1. Lähde Leo Power Bowling, Kouvola 1131 1242 2373

2. Talonpoika Maunu Power Bowling, Kouvola 1061 1295 2356

3. Harju Jami Jytky, Kouvola 1230 1097 2327

4. Lindfors Axel Jytky, Kouvola 1131 1157 2288

5. Liekkola Kari IKE, Kuusankoski 1085 1089 2174

6. Halttunen Juha Heiluri, Kuusankoski 1054 1009 2063

7. Saarinen Ilpo Nuppi, Kouvola 1055 1003 2058

8. Kossila Kristian Power Bowling, Kouvola 952 1073 2025

9. Vilko Ville Heiluri, Kuusankoski 1109 1109

10. Selviranta Leevi Power Bowling, Kouvola 1075 1075

11. Vuorinen Kari P-K Rkm Kuusankoski 1059 1059
1(3)



12. Puomisto Jari P-K Rkm Kuusankoski 1048 1048

13. Riihimäki Raimo Jytky, Kouvola 1038 1038

14. Koski Aimo KosBo, Kuusankoski 1034 1034

15. Matikainen Hannu KosBo, Kuusankoski 1019 1019

16. Turtiainen Harri Nuppi, Kouvola 1017 1017

17. Jaakkola Tommi KosBo, Kuusankoski 1009 1009

18. Ekholm Arttu Jytky, Kouvola 1002 1002

19. Rostén Timo KosBo, Kuusankoski 1000 1000

20. Huuskonen Sami KosBo, Kuusankoski 999 999

21. Omenainen Pasi KosBo, Kuusankoski 997 997

22. Norppa Matti KosBo, Kuusankoski 973 973

23. Muuttoranta Kari P-K Rkm Kuusankoski 947 947

24. Vainio Kalevi Heiluri, Kuusankoski 942 942

25. Huomo Jari Power Bowling, Kouvola 935 935

26. Pulli Jari KosBo, Kuusankoski 934 934

27 Nevalainen Juha Heiluri, Kuusankoski 931 931

28 Näveri Aarne P-K Rkm Kuusankoski 880 880

29 Jaakkola Aarno Nuppi, Kouvola 822 822

Naiset

Nimi Seura Kouvola Kuusankoski Tulos yhteensä tas/s

1. Palomäki Oili Pinfans, Kouvola 1108 910 2378 30

2. Viitanen Leila KosBo, Kuusankoski 1037 1047 2324 20

3. Lindholm Kati IKE, Kuusankoski 1050 955 2245 20

4. Suhonen Leena KosBo, Kuusankoski 1066 920 2226 20

5. Kallinen Erja Pinfans, Kouvola 985 986 2211 20

6. Hietakallio Soile KosBo, Kuusankoski 937 1017 2194 20

7. Petäjä Eila IKE, Kuusankoski 929 898 2187 30

8. Nöjd Riikka Power Bowling, Kouvola 998 938 2176 20

9. Nurminen Raija KosBo, Kuusankoski 877 872 1989 20

10 Littman Hannele IKE, Kuusankoski 939 1119 30

11 Porvari Nina Pinfans, Kouvola 793 913 20

Juniorit (1.9.2005 jälkeen syntyneet)

Nimi Seura Kouvola Kuusankoski Tulos yhteensä

1. Leivo Juho All Stars, Kouvola 1287 1345 2632

2. Huomo Saku All Stars, Kouvola 1328 1193 2521

3. Lähde Leo Power Bowling, Kouvola 1131 1242 2373

4 Kossila Kristian Power Bowling, Kouvola 952 1073 2025

5 Selviranta Leevi Power Bowling, Kouvola 1075 1075

Veteraanit ikätasoituksin

Nimi Seura Kouvola Kuusankoski Tulos yhteensä tas/s

1. Oksanen Mika All Stars, Kouvola 1358 1282 2640 0

2. Korte Kari Nuppi, Kouvola 1229 1225 2550 8

3. Isakow Mikko Nuppi, Kouvola 1298 1010 2524 18
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4. Hämäläinen Arto Nuppi, Kouvola 1198 1102 2480 15

5. Suhonen Martti KosBo, Kuusankoski 1067 1175 2470 19

6. Gren Aimo Nuppi, Kouvola 1200 1094 2426 11

7. Hietakallio Matti Heiluri, Kuusankoski 1028 1165 2325 11

8. Liekkola Kari IKE, Kuusankoski 1085 1089 2270 8

9. Hovi Harri Power Bowling, Kouvola 1048 1169 2217 0

10. Saarinen Ilpo Nuppi, Kouvola 1055 1003 2142 7

11. Suhonen Leena KosBo, Kuusankoski 1066 920 2130 12

12. Hietakallio Soile KosBo, Kuusankoski 937 1017 2074 10

13. Näveri Aarne P-K Rkm Kuusankoski 1055 880 2007 6

14. Auvinen Heikki Power Bowling, Kouvola 947 999 2006 5

15. Nurminen Raija KosBo, Kuusankoski 877 872 1929 15

16. Petäjä Eila IKE, Kuusankoski 929 898 1911 7

17. Vilko Saul Heiluri, Kuusankoski 1196 1238 7

18. Kämäräinen Seppo Nuppi, Kouvola 1103 1121 3

19. Vuorinen Kari P-K Rkm Kuusankoski 1059 1101 7

20. Puomisto Jari P-K Rkm Kuusankoski 1048 1096 8

21. Halttunen Juha Heiluri, Kuusankoski 1009 1087 13

22. Riihimäki Raimo Jytky, Kouvola 1038 1086 8

23. Viitanen Leila KosBo, Kuusankoski 1047 1083 6

24. Vainio Kalevi Heiluri, Kuusankoski 942 1080 23

25. Lindholm Timo IKE, Kuusankoski 1048 1060 2

26. Turtiainen Harri Nuppi, Kouvola 1017 1053 6

27. Norppa Matti KosBo, Kuusankoski 973 1045 12

28. Nevalainen Juha Heiluri, Kuusankoski 931 1045 19

29. Muuttoranta Kari P-K Rkm Kuusankoski 947 1043 16

30. Palomäki Oili Pinfans, Kouvola 910 1042 22

31. Littman Hannele IKE, Kuusankoski 939 1035 16

32. Rostén Timo KosBo, Kuusankoski 1000 1030 5

33. Häkkinen Ari Heiluri, Kuusankoski 993 1029 6

34. Kallinen Erja Pinfans, Kouvola 986 1022 6

35. Pulli Jari KosBo, Kuusankoski 934 1012 13

36 Jaakkola Aarno Nuppi, Kouvola 765 945 30
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